
 
 

Dodatek č. 2  
ke Smlouvě o poskytování služeb 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 
  a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  
  ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 
č. smlouvy:  3527/00066001/2018 
 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 
IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. 
se sídlem:  Vodní 970/1, 602 00 Brno 
IČO:  276 89 328 
DIČ:  CZ27689328 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52262 
zastoupená:  Ing. Martinem Vašákem, jednatelem společnosti 
 
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 
 
uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), tento  

 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb 

(dále jen „Dodatek č. 2“): 
 

Článek 1. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2018 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem: „II/113 Bílkovice, most ev.č. 

113-015 - PD“. 
1.2. Při projednávání majetkoprávních vztahů bylo za účasti zástupců KSÚS dohodnuto rozšíření 

projektové dokumentace o nový propustek pod silnicí II/113 v km 0,96347. Propustek bude 
převádět vody přes silnici do příkopu po pravé straně silnice. 
Realizací propustku nebude nutné provádět příkop po levé straně silnice kolem domu č.p. 20 

ve vlastnictví pana Jaroslava Olta:  



 
 

• pozemek p.č. 772 - trvalý zábor 772 m2 
• pozemek p.č. 1043 - trvalý zábor 36 m2 
• pozemek p.č. 768/8 - trvalý zábor 421 m2 
• pozemek p.č. 765/1 - trvalý zábor 606 m2 
• pozemek p.č. 2227/10 - trvalý zábor 85 m2 

Po takto provedené úpravě bylo domluveno majitelem udělení souhlasu s prodejem dotčených 

pozemků. Vzhledem k trase silnice II/113 a dlouholetému neřešení 
majetkoprávních vztahů není možné se za žádných okolností dotčeným pozemkům vyhnout. 
Požadavek na výše uvedené práce vznikl v důsledku rychlé degradace životnosti oproti 

skutečnosti, která se jevila v době zadání stavby. 

Článek 2. 
Předmět Dodatku č. 2 

2.1. Příloha č. 1 – Oceněný soupis služeb ve smyslu čl. 6. odst. 6.1 Smlouvy se mění a je přiložen 

k tomuto Dodatku č. 2 jako příloha č. 1. 
 Celková cena se mění takto: 

Původní Cena Díla bez DPH 1.166.000,00 Kč 
Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH 1.476.000,00 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH 1.555.000,00 Kč 
DPH 21% 326.000,00 Kč 
Cena Díla včetně DPH 1.881.550,00 Kč 

 

Podrobněji v příloze č. 1 

Článek 3. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí 

a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 2 uveřejní v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
3.3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 

stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy. 
3.4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 2 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 2 podepisují. 

 
V Říčanech dne _________ 

 
V Brně  

 
 

______________________________ 

 
 
______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 
 

IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce 

s.r.o. 
Ing. Martin Vašák, jednatel společnosti 

  



 
 

Příloha č. 1 – oceněný soupis služeb 

 

popis položky

Nabídková cena 

uchazeče celkem vč. 

dodatku č.1 v Kč

Nabídková cena 

uchazeče dle 

dodatku č.2 v Kč

Nabídková cena uchazeče 

celkem vč. dodatku č.1 a 2 

v Kč

Změny vyznačeny červeně

Průzkumy a podklady

Stanovení zatížitelnosti neoceňuje se neoceňuje se neoceňuje se

Prohlídka mostu, místní šetření 5 000,00 0,00 5 000,00
Diagnostický průzkum mostu - SS neoceňuje se neoceňuje se neoceňuje se

Geologický průzkum 70 000,00 0,00 70 000,00
Geodetické zaměření mostu 50 000,00 0,00 50 000,00
Hydrotechnické posouzení Q100 30 000,00 4 000,00 34 000,00
Ověření inženýrských sítí 10 000,00 0,00 10 000,00
Záborový elaborát 25 000,00 0,00 25 000,00
Průzkumy celkem 190 000,00 4 000,00 194 000,00

DÚR+DSP 

Průvodní zpráva 20 000,00 0,00 20 000,00
Souhrnné technické řešení 40 000,00 0,00 40 000,00
Stavební část 785 000,00 30 000,00 815 000,00
DIO 10 000,00 0,00 10 000,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání 

s odpady
15 000,00 0,00 15 000,00

BOZP 6 000,00 0,00 6 000,00
DSP celkem 876 000,00 30 000,00 906 000,00

IČ-zajištění vydání SP

projednání dokumentace 45 000,00 0,00 45 000,00
majetkoprávní podklady 20 000,00 0,00 20 000,00
podání žádosti bez poplatků 10 000,00 0,00 10 000,00
IČ celkem 75 000,00 0,00 75 000,00

PDPS
Technická zpráva 20 000,00 0,00 20 000,00
Výkresová část 240 000,00 10 000,00 250 000,00
ZTKP 20 000,00 0,00 20 000,00
Soupis prací a rozpočet 60 000,00 5 000,00 65 000,00
PDPS celkem 320 000,00 15 000,00 335 000,00

I.HMP, Mostní list 15 000,00 0,00 15 000,00

celkem bez DPH 1 476 000,00 49 000,00 1 525 000,00
 

Hod. sazba bez DPH Předpokládaný počet 

hod Cena celkem za výkon AD

Výkon AD 750,00 40 30 000,00

celkem bez DPH 1 476 000,00 49 000,00 1 555 000,00
21 %DPH 309 960,00 10 290,00 326 550,00
celková cena včetně DPH 1 785 960,00 59 290,00 1 881 550,00

  


